
PlO-362574/2023

Zápis z 2. jednání Komise Grantové RMČ Praha 10, které se konalo 
dne 28. 8. 2023, ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, budova A 

č. dv. 411a) od 16:32 do 17:25 hod.

Přítomní:
Mgr. Ondřej Počarovský, předseda
Ing. Gabriela Kolářová, členka
David Krůta, člen
PaedDr. Martin Sekal, člen
Ing. Romana Šímová, LL. M. MBA, členka
Adam Štěpánek, člen

Kateřina Hořejší, tajemnice

Nepřítomen:
Karel Opit, člen (neomluven)

Host:
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta

Program:
1) Schválení programu jednání
2) Volba ověřovatele zápisu
3) Schválení přítomných hostů
4) Projednání žádostí na účelové dotace subjektů Ústředna, s.r.o. a ADVERTE s.r.o.
5) Závěr

Popis průběhu jednání:

Předseda Komise grantové, Mgr. Počarovský (dále jen komise) přivítal všechny přítomné, 
konstatoval, že komise je usnášeníschopná a v 16: 32 hod. zahájil 2. jednání.

ad 1) Volba ověřovatele zápisu

Ověřovatelem zápisu byl navržen pan Adam Štěpánek.

Hlasování:
Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0

Ověřovatelem zápisu byl zvolen pan Adam Štěpánek. 



PlO-362574/2023

ad 1) Schválení programu jednání

Hlasování:
Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0

Program jednání byl schválen 

ad 2) Volba ověřovatele zápisu

Ověřovatelem zápisu byl navržen pan Adam Štěpánek.

Hlasování:
Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0 

Ověřovatelem zápisu byl zvolen pan Adam Štěpánek 

ad 3) Schválení přítomných hostů

Hlasování:
pro 6 proti 0 zdržel se 0

Účast přítomného hosta JUDr. Šotky byla schválena.

ad 4) Projednání žádostí na účelové dotace subjektů Ústředna, s.r.o. a ADVERTE s.r.o.

JUDr. Šutka se ujal slova a podrobněji seznámil přítomné členy komise s údaji uvedenými 
v materiálech č. 1,2,3,4 zápisu.
V návaznosti na představení materiálu se členové komise zapojili do diskuse, ve které pan 
JUDr. Šutka odpovídal na jejich dotazy.
Závěr diskuse ukončil Mgr. Počarovský, který poděkoval JUDr. Šutkovi a dal podnět 
k hlasování.

Hlasováni:
a) Komise grantová DOPORUČUJE Radě městské části schválit žádost na účelovou dotaci 
subjektu Ústředna, s.r.o. dle příloh 1, 2 Zápisu

Pro: 5 Proti 0 Zdržel se 1 (Ing. Šímová)

b) Komise grantová DOPORUČUJE Radě městské části schválit žádost na účelovou dotaci 
subjektu ADVERTE s.r.o. dle příloh 3, 4 Zápisu

Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0



PlO-362574/2023

ad 5) Závěr:

Předseda Komise grantové Mgr. Počarovský poděkoval všem přítomným za účast a ukončil 
jednání v 17:35 hod.

Zapsala dne 28. 8. 2023 Kateřina Hořejší, tajemnice

Mgr. Ondřej Počarovský
Předseda Komise grantové RMČ Praha

Ondřej
Počaro 
vský

Digitálně 
podepsal Ondřej 
Počarovský 
Datum: 
2023.09.01 
11:14:40+02'00'

Zápis ověřil:

Adam Štěpánek 
člen Komise grantové

Přílohy:
č. 1 Žádost subjektu Ústředna s.r.o. na individuální dotaci
č. 2 Informace k žádosti na individuální dotaci subjektu Ústředna s.r.o.
č. 3 Žádost subjektu ADVERTE, s.r.o. na individuální dotaci
č. 4 Informace k žádosti na individuální dotaci subjektu ADVERTE s.r.o.



PlO-362574/2023

Městská část Praha 10

STANOVISKO
Komise grantové RMČ Praha 10

č. KG 02/04/2023 
ze dne 28. 8. 2023

1) k bodu č. 4 programu jednání Komise grantové, Projednání žádosti na 
účelovou dotaci subjektu Ústředna, s.r.o.

Komise grantová RMČ Praha 10
I. DOPORUČUJE Radě městské části schválit žádost na účelovou dotaci subjektu 
Ústředna, s.r.o. dle příloh 1, 2 Zápisu

Průběh hlasování

Přítomno: 6 Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 1

Mgr. Ondřej Počarovský
Předseda Komise grantové RMČ Praha 10



PlO-362574/2023

Městská část Praha 10

STANOVISKO
Komise grantové RMČ Praha 10 

č. KG 02/05/2023 
ze dne 28. 8. 2023

1) k bodu č. 4 programu jednání Komise grantové, Projednání žádosti na 
účelovou dotaci subjektu ADVERTE, s.r.o.

Komise grantová RMČ Praha 10
I. DOPORUČUJE Radě městské části schválit žádost na účelovou dotaci subjektu 
ADVERTE, s.r.o. dle příloh 3, 4 Zápisu

Průběh hlasování

Přítomno: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Mgr. Ondřej Počarovský 
Předseda Komise grantové RMČ Praha 10


